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Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/amalfi-kinkiet-led-7920-8w-760Im-4000k-ip44-pir-p-67166.html

Amalfi kinkiet LED 7920 8W 760Im

P 4000K IP44 PIR

i Cena

Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Szerokos$¢: 150 mm

Wysokos$¢: 290 mm

Gtebokos$¢: 170 mm

Materiat: metal, tworzywo sztuczne

Kolor wykoniczenia: chrom satyna, transparentny
Zasilanie: 230 V

Zrédta $wiatta: 1 x 8,5 W LED (modut LED w komplecie)
Strumien Swietlny: 760 Im

Temperatura barwowa swiatta: 4000 K

Barwa $wiatta: neutralna biata

Odlegtos¢ chwytania czujnika ruchu: 1 -8 m

Kat chwytania czujnika ruchu: 90°

Stopien IP: 44

Klasa ochrony: |

375,00 zt
Dostepny

5-7 dni
7920-RAB

7920
5998250379203

Rabalux
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